Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 199/2022

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí, para
que através do setor competente nos informe sobre como andam as tratativas para
a implantação da “Casa da Mulher” em Tatuí?

JUSTIFICATIVA

Desde o ano passado venho realizando diversos requerimentos sobre esse
equipamento publicam, e tendo em vista a divulgação que nosso município foi
contemplado, gostaria de saber, qual a previsão de inicio da implantação?

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Fevereiro de 2022.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0F6S9C9R0D1N2P7
		2022-02-11T09:38:01-0300